
UCHWAŁA NR XIV/108/2019
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Łańcuckiego 
w 2020 r.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 499 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta Łańcuta, 
Wójta Gminy Białobrzegi, Wójta Gminy Czarna, Wójta Gminy Łańcut, Wójta Gminy Markowa, Wójta Gminy 
Rakszawa, Wójta Gminy Żołynia oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Rzeszowie.

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Łańcuckiego 
w roku 2020:

Godziny pracy w 2020 rokuLp
. Nazwa i adres apteki Telefon poniedziałek – 

piątek sobota niedziela 
i święta

I. Miasto Łańcut., 37-100 Łańcut
1. Apteka „Lafarma 2” 

ul. 3 Maja 6 17 2254051 Apteka czynna całodobowo

2.

Apteka „Pod Matką Boską”
ul. Rzeźnicza 2 17 2252401 7.00-21.00 7.00-21.00

9.00–21.00 (z 
wyjątkiem
01.01.2020: nieczynna
12.04.2020:nieczynna
25.12.2020:nieczynna)

3. Apteka „Łańcucka”
ul. Piłsudskiego 24 17 2258767 8.00 -17.00 8.00-13.00 nieczynne

4. Apteka „Lafarma 2”
ul. Piłsudskiego 56 17 2240006 7.00 -19.00 7.00-15.00 nieczynne

5. Apteka „Dbam o zdrowie” 
ul. Mickiewicza 10

800 110 
110 7.00-19.00 8.00-15.00 nieczynne

6. Apteka „Lafarma 2”
ul. Rynek 18 17 2255034 7.00-19.00 nieczynne nieczynne

7. Apteka „Lafarma”
ul. Podzwierzyniec 78 17 2250984 8.00-18.00 9.00-13.00 nieczynne

8. Apteka „Melisa”
ul. Matejki 13 17 2254438 8.00-19.00 9.00-14.00 nieczynne

9.
Apteka „Pod Farą”
ul. Farna 4 17 2252141 7.00-21.00 8.00-20.00 7.30-15.00

święta: nieczynne

10. Apteka „Melisa”
ul. Podzwierzyniec 41

17 8861988
531596800 7.00-20.00 8.00-20.00 9.00-15.00

święta: nieczynne
11. Apteka „Rodzinna”

ul. Piłsudskiego 10 17 2258423 7.00-19.00 8.00-15.00 nieczynne

Id: CCEFF126-E5E1-4E00-B58B-1E297BFD96B0. Podpisany Strona 1



12
Apteka „Słoneczna”
ul. Piłsudskiego 5

17 22613 
27 7.00-21.00 8.00-15.00 nieczynne

II. Gmina Białobrzegi.

1 Apteka „Pod Gwiazdą”
37-114 Białobrzegi 3 17 2250081 8.00-17.00 8.00-13.00 nieczynne

2

Punkt Apteczny Budy Łańcuckie 66, 
37-114 Białobrzegi 17 2241059

poniedziałek, 
środa, piątek
 8.00 – 16.00

wtorek, 
czwartek

9.00 – 17.00

nieczynne nieczynne

III. Gmina Czarna.

1.
Apteka
Krzemienica 676
37-127 Krzemienica

17 2247207

poniedziałek
8.00-17.00

wtorek-piątek
8.00-16.00

nieczynne nieczynne

2. Punkt Apteczny 
Dąbrówki 222
37-100 Łańcut

17 2251438 9.00-17.00 9.00-13.00 nieczynne

3.

Apteka
Medynia Głogowska 619
37-126 Medynia Głogowska

17 7726758

poniedziałek, 
wtorek, 

czwartek, 
piątek 8.00-

16.00
środa: 

10.00-18.00

9.00-12.00 nieczynne

4. Apteka 
Czarna 262 c
37-125 Czarna

17 2262050

poniedziałek, 
środa, piątek:
9.00 - 17.00

wtorek, 
czwartek:

11.00-17.00

nieczynne nieczynne

IV. Gmina Łańcut.

8.00-13.00
1.

Apteka 
Kraczkowa 285
37-124 Kraczkowa

17 2266577
15.30-18.00

nieczynne nieczynne

2. Apteka „Przyjazna dla Pacjenta”
Albigowa 1054a
37-122 Albigowa

17 2250033 7.00-19.00 8.00-14.00 nieczynne

3. Apteka
Kosina 1035
37-112 Kosina 

17 2241184 8.00-18.00 8.00-13.00 nieczynne

Id: CCEFF126-E5E1-4E00-B58B-1E297BFD96B0. Podpisany Strona 2



4.

Punkt Apteczny 
Rogóżno 376 
37-112 Kosina

606 128 
539

Poniedziałek
15.30-18.30

Wtorek
8.00-11.00

Środa
15.30-18.30

Czwartek
15.30-18.30

Piątek
15.30-18.30

nieczynne nieczynne

V. Gmina Markowa.

1.
Apteka 
Markowa 1362
37-120 Markowa

17 2240053 8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynne

2. Apteka 
Markowa 1679
37-120 Markowa

17 2253017 8.00-16.00 nieczynne nieczynne

3. Punkt Apteczny Rodzinny w Husowie
Husów 1
37-121 Husów

17 2269067 7.30-15.30 nieczynne nieczynne

VI. Gmina Rakszawa.

1.
Apteka Prywatna mgr Roman Barleski 
i S-ka Spółka Jawna
Rakszawa 427
37-111 Rakszawa

17 2261011 8.00-17.00 8.00-12.00 nieczynne

2 Apteka w Centrum
Rakszawa 344 a
37-111 Rakszawa

733 811 
214 8.00-16.00 8.00-13.00 nieczynne

VII. Gmina Żołynia.
1.

Apteka w Rynku
ul. Rynek 18, 37-110 Żołynia 17 2241152 8.00-16.00 nieczynne nieczynne

2. Apteka Leków Gotowych Barleski 
i S-ka Spółka Jawna
ul. Białobrzeska 5, 37-110 Żołynia

17 2243585 8.00-16.00 8.00-
13.00 nieczynne

3.
Apteka 
ul. Białobrzeska 13, 37-110 Żołynia 17 2243292 7.00-20.00 7.00-

15.00 nieczynne

4. 

Punkt Apteczny ,,Rodzinny”
Brzóza Stadnicka 150
37-110 Żołynia

17 2248151

poniedziałek-
wtorek:

8.00-16.00
środa-czwartek:

10.00-18.00
piątek:

8.00-16.00

nieczynne nieczynne

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego.

Id: CCEFF126-E5E1-4E00-B58B-1E297BFD96B0. Podpisany Strona 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łańcuckiego

Marek UBERMAN

Id: CCEFF126-E5E1-4E00-B58B-1E297BFD96B0. Podpisany Strona 4




